

mês/ano:

dez/2018

<b>Processo de Compra:</b> CP0704/2018	<b>Valor Total:</b> R\$ 600,00
<b>Credor:</b> JOSÉ DARI KREIN <b>CNPJ / CPF:</b> 450.314.289-53	
<b>Objeto:</b>	
<b>Objeto 1:</b> Cons.: 731/2018 - Lote 1 - Contratação de palestrante. Item 1 - Contratação de palestra a ser ministrada pelo Prof. Dr. JOSÉ DARI KREIN, sobre o tema "A reforma trabalhista e suas consequências sociais e econômicas", evento organizado pela Escola Judicial, a realizar-se no dia 06 de dezembro de 2018, das 10h30 às 12h30, voltado a magistrados, servidores, estagiários, advogados, sindicalistas, empresários e estudantes de Direito. PLANO ORÇAMENTÁRIO: Capacitação de Recursos Humanos.- Qtd. 1 Unidade - V.Unit. 600,00 - V.T. 600,00	

<b>Processo de Compra:</b> CP0723/2018	<b>Valor Total:</b> R\$: 600,00
<b>Credor:</b> MPCÍ METAL PROTECTOR LTDA <b>CNPJ / CPF:</b> 03.815.151/0001-96	
<b>Objeto:</b>	
<b>Objeto 1:</b> Cons.: 751/2018 - Lote 2 - Aquisição de controle remoto - Seção de Segurança. Item 1 - Contratação de empresa para o fornecimento de 02 (dois) controles remotos para porta giratória blindada da marca MPCÍ, modelo GMDC 8Z V17, ao valor unitário de R\$ 300,00, totalizando R\$ 600,00.- Qtd. 2 Unidade - V.Unit. 300,00 - V.T. 600,00	

<b>Processo de Compra:</b> CP0723/2018	<b>Valor Total:</b> R\$: 1.517,00
<b>Credor:</b> PILHA E CIA COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA ME <b>CNPJ / CPF:</b> 00.788.202/0001-40	
<b>Objeto:</b>	
<b>Objeto 1:</b> Cons.: 751/2018 - Lote 1 - Aquisição de controles remotos, pilhas e baterias - Seção de Segurança. Item 1 - Contratação de empresa para o fornecimento dos seguintes itens: - 02 (dois) controles remotos de frequência 433 MHz, para cancelas automáticas, ao valor unitário de R\$ 30,00, totalizando R\$ 60,00; - 10 (dez) baterias alcalinas de 9 V, da marca Elgin, ao valor unitário de R\$ 9,00, totalizando R\$ 90,00; - 10 (dez) baterias alcalinas de 12 V, tipo A23, da marca Elgin, ao valor unitário de R\$ 3,20, totalizando R\$ 32,00; - 15 (quinze) kits, com 04 (quatro) pilhas por kit, recarregáveis AA, 2500 mAH, da marca Sony, ao valor unitário de R\$ 89,00, totalizando R\$ 1.335,00.- Qtd. 1 Unidade - V.Unit. 1.517,00 – V.T. 1.517,00	

<b>Processo de Compra:</b> CP0721/2018	<b>Valor Total:</b> R\$ 292,00
<b>Credor:</b> MARCIO ANDRE FIORIN	
<b>CNPJ / CPF:</b> 28.684.716/0001-74	
<b>Objeto:</b>	
<p><b>Objeto 1:</b> Cons.: 749/2018 - Lote 1 - RECARGA DE EXTINTORES</p> <p>Item 1 - RECARGA DE EXTINTOR DE PO 4KG BC- Qtd. 1 RECARGA - V.Unit. 30,00 – V.T. 30,00</p> <p>Item 2 - RECARGA DE EXTINTOR DE PO 6 KG BC- Qtd. 2 RECARGA - V.Unit. 45,00 – V.T. 90,00</p> <p>Item 3 - RECARGA DE EXTINTOR DE AP 10 LTS- Qtd. 4 RECARGA - V.Unit. 28,00 – V.T. 112,00</p> <p>Item 4 - RECARGA DE EXTINTOR CO2 6KG- Qtd. 1 RECARGA - V.Unit. 60,00 - V.T. 60,00</p> <p><b>SubTotal R\$: 292,00</b></p>	

<b>Processo de Compra:</b> CP0652/2018	<b>Valor Total:</b> R\$ 5.080,00
<b>Credor:</b> L. E. SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO LTDA	
<b>CNPJ / CPF:</b> 07.708.956/0001-91	
<b>Objeto:</b>	
<p><b>Objeto 1:</b> Cons.: 679/2018 - Lote 1 - Serviço de descupinização - Fórum Trabalhista de Ribeirão Preto.</p> <p>Item 1 - Contratação de empresa para o serviço de descupinização, incluindo:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- infiltração por barreira química, em toda a área interna e externa do local (setor de arquivo), com o tratamento de pisos, alicerces, alvenaria, através de introdução de inseticida líquido em solução aquosa por injeção pressurizada visando efetuar encharcamento total ou barreira química, podendo ser efetuado por perfurações que distanciam entre si em média 30 a 50 cm, com aplicação de produto em aproximadamente 200 metros lineares;</li> <li>- pulverização (tratamento por injeção) de toda a área interna e externa;</li> <li>- polvilhamento nas caixas de processo físico, com a utilização de pó seco.- Qtd. 1 Unidade – V.Unit. 5.080,00 - V.T. 5.080,00</li> </ul>	

<b>Processo de Compra:</b> CP0710/2018	<b>Valor Total:</b> R\$ 240,00
<b>Credor:</b> CRUZEIRO EXTINTORES EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA ME	
<b>CNPJ / CPF:</b> 47.549.936/0001-30	
<b>Objeto:</b>	
<p><b>Objeto 1:</b> Cons.: 737/2018 - Lote 1 - Recarga para extintor de incêndio para a VT de Lorena, a preço fechado, a saber:</p> <p>Item 1 - Recarga para extintor de incêndio CO2 06Kgs- Qtd. 1 Unidade - V.Unit. 70,00 - V.T. 70,00</p> <p>Item 2 - Recarga para extintor de incêndio PQS 04 Kgs- Qtd. 2 Unidade - V.Unit. 40,00 - V.T. 80,00</p> <p>Item 3 - Recarga para extintor de incêndio AP 10lts- Qtd. 3 Unidade - V.Unit. 30,00 - V.T. 90,00</p>	

<b>Processo de Compra:</b> CP0700/2018	<b>Valor Total:</b> R\$ 1.000,00
<b>Credor:</b> ANALU MARQUES TAKAMIYA	
<b>CNPJ / CPF:</b> 08.198.522/0001-51	
<b>Objeto:</b>	
<p><b>Objeto 1:</b> Cons.: 727/2018 - Lote 1 - Aquisição, instalação e conserto de fechaduras.</p> <p>Item 1 - Aquisição e instalação de cinco fechaduras Stam, roseta preta, caixa de 55mm - 01 para o gabinete da juíza da 03ª Vara, 02 para os banheiros públicos, 01 para o banheiro de servidores e 01 para a área de serviço.- Qtd. 5 Unidade - V.Unit. 180,00 - V.T. 900,00</p> <p>Item 2 - Conserto de duas fechaduras que não estão trancando.- Qtd. 2 Unidade - V.Unit. 50,00 – V.T. 100,00</p>	

<b>Processo de Compra:</b> CP0725/2018	<b>Valor Total:</b> R\$ 7.995,00
<b>Credor:</b> WANDIR ALMEIDA DE OLIVEIRA - ME	
<b>CNPJ / CPF:</b> 31.940.179/0001-90	
<b>Objeto:</b>	
<p><b>Objeto 1:</b> Cons.: 753/2018 - Lote 1 - Pintura da fachada, da secretaria, gabinete e esquadrias da Vara do Trabalho de Itararé.</p> <p>Item 1 - Pintura da fachada, secretaria, gabinete e esquadrias, em uma metragem total de 614,26m², incluindo todos os materiais e serviços necessários, da Vara do Trabalho de Itararé.- Qtd. 1 Unidade - V.Unit. 7.995,00 - V.T. 7.995,00</p>	

<b>Processo de Compra:</b> CP0724/2018	<b>Valor Total:</b> R\$ 16.350,00
<b>Credor:</b> FRAGMAQ INDÚSTRIA DE MÁQUINA LTDA	
<b>CNPJ / CPF:</b> 44.031.631/0001-43	
<b>Objeto:</b>	
<p><b>Objeto 1:</b> Cons.: 752/2018 - Lote 1 - Aquisição de trituradora com abertura de cerca de 350mm a 400mm, com capacidade aproximada de 60 a 80 folhas/min, para papel, clips pequenos, grampos, CDs, cartões de crédito. Coletor acima de 100 l, com rodízios.</p> <p>Item 1 - Trituradora</p> <p>fragmentação: de 60 a 80 folhas</p> <p>Capacidade 100 L a 150 L</p> <p>Peso 120 kg a 170 kg</p> <p>Voltagem 220V</p> <p>Período de funcionamento: sem paradas para resfriamento.</p> <p>Sistema de acionamento: Chave acionadora mínimo 3 posições: Liga/ Desliga/Reversão -</p> <p>Funil de alimentação:</p> <p>Fenda de alimentação de 350 mm a 430 mm de largura</p> <p>Proteção das mãos do usuário ao acesso às lâminas de corte</p> <p>Motorização: mínimo 1200W</p> <p>Materiais a serem fragmentados: Papel, cartões, pequenos clips, CD, grampos e cartões de crédito</p> <p>Resultado da fragmentação: Tiras de no máximo 18 mm de espessura</p> <p>Nível de ruído: em torno de 80 db</p> <p>Composição / Cor:</p> <p>Gabinete e laterais de fechamento</p> <p>Estrutura de aço carbono ou equivalente- Qtd. 1 Equipamento - MODELO F-40 - TURBO L - V.Unit. 16.350,00 - V.T. 16.350,00</p>	

<b>Processo de Compra:</b> CP0726/2018	<b>Valor Total:</b> R\$ 440,00
<b>Credor:</b> EXTINBAT EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	
<b>CNPJ / CPF:</b> 02.584.188/0001-98	
<b>Objeto:</b>	
<p><b>Objeto 1:</b> Cons.: 754/2018 - Lote 1 - Recarga de extintores para a Vara do Trabalho de Itápolis.  Item 1 - Extintor de Água Pressurizada de 10 L - Qtd. 5 Unidade - V.Unit. 43,52 - V.T. 217,60  Item 2 - Extintor de PQS BC de 04 kg- Qtd. 3 Unidade - V.Unit. 53,19 - V.T. 159,57  Item 3 - Extintor de CO2 de 06 Kg- Qtd. 1 Unidade - V.Unit. 62,83 - V.T. 62,83</p>	

<b>Processo de Compra:</b> CP0731/2018	<b>Valor Total:</b> R\$ 1.394,64
<b>Credor:</b> SISTEL ENGENHARIA EIRELI EPP	
<b>CNPJ / CPF:</b> 07.652.353/0001-15	
<b>Objeto:</b>	
<p><b>Objeto 1:</b> Cons.: 759/2018 - Lote 1 - Aquisição de baterias e terminais automotivos para gerador do Fórum Trabalhista de Campinas.  Item 1 - Bateria automotiva 150A Pólo Direito M-M150BD ZETTA-REV.- Qtd. 2 Unidade – V.Unit. 685,78 - V.T. 1.371,56  Item 2 - Terminal automotivo para bateria TBE002-1 SAPAO - REV- Qtd. 4 Unidade - V.Unit. 5,77 - V.T. 23,08</p>	

<b>Processo de Compra:</b> CP0733/2018	<b>Valor Total:</b> R\$ 633,00
<b>Credor:</b> ANTONIO GERALDO DUTRA NETO	
<b>CNPJ / CPF:</b> 287.987.098-44	
<b>Objeto:</b>	
<p><b>Objeto 1:</b> Cons.: 761/2018 - Lote 1 - Manutenção elétrica - Vara do Trabalho de Lins.  Item 1 - Contratação de eletricista para realizar manutenção elétrica com substituição de um disjuntor tripolar caixa moldada 160 a e um disjuntor tripolar din 100a no quadro geral de energia, incluindo todos os materiais e serviços necessários.- Qtd. 1 Unidade - V.Unit. 633,00 - V.T. 633,00</p>	

<b>Processo de Compra:</b> CP0732/2018	<b>Valor Total:</b> R\$ 7.471,00
<b>Credor:</b> ADF SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA ME	
<b>CNPJ / CPF:</b> 09.553.211/0001-26	
<b>Objeto:</b>	
<p><b>Objeto 1:</b> Cons.: 760/2018 - Lote 1 - Conserto e ampliação do sistema de CFTV (sistema de vigilância) do Fórum de Ribeirão Preto.  Item 1 - Conserto e ampliação do sistema de CFTV (sistema de vigilância) do Fórum de Ribeirão Preto, incluindo os seguintes itens: 1 (um) DVR Intelbras 3016 Mult HD - R\$ 2.590,00; 1 (um) HD 2 TB - R\$ 480,00; 10 (dez) Câmeras Bullet Multi HD 3230 - Valor Unitário de R\$ 259,00, totalizando R\$ 2.590,00; 4 (quatro) Fontes 12V de 20 A - Valor Unitário de R\$ 94,00, totalizando R\$ 376,00; 200 (duzentos) metros de Cabo Coaxial 4 mm - Valor Unitário de R\$ 1,49, totalizando R\$ 298,00; 1 (um) cabo HDMI - R\$ 28,00; Mão de Obra - R\$ 1.109,00.- Qtd. 1 Unidade - V.Unit. 7.471,00 - V.T. 7.471,00</p>	